
397994-2024 Page 1/5

2.1.4.

2.1.3.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 397994-2024 - Konkursas

Estija – Programinės įrangos programavimo ir konsultacinės paslaugos – Andmete teabevärava 
arendustööd
OJ S 129/2024 04/07/2024
Skelbimas apie pirkimą arba koncesiją. Įprasta tvarka
Paslaugos

1. Pirkėjas

Pirkėjas
Oficialus pavadinimas: Riigi Infosüsteemi Amet
E. paštas: hanketiim@ria.ee
Pirkėjo teisinė forma: Centrinės valdžios institucija
Perkančiosios organizacijos veiklos sritis: Bendrosios viešosios paslaugos

2. Procedūra

Procedūra
Pavadinimas: Andmete teabevärava arendustööd
Aprašymas: Hanke eesmärgiks on jätkata töid Avaandmete teabevärava põhjal uue Andmete 
teabevärava loomiseks ning teabevärava üle viimiseks Kubernetese platvormile Riigipilves. 
Hanke tulemusena teostatakse eelanalüüse uutele loodavatele komponentidele, 
täiendustööde analüüse ja arendustöid uute funktsionaalsuste loomiseks ja liidestuste 
tegemiseks, olemasolevate funktsionaalsuste täiendamiseks ja parendamiseks ning 
jätkusuutlikkuse tagamiseks.
Procedūros identifikatorius: 87546971-d62a-4801-966b-08d0628e2e58
Vidaus identifikatorius: 281607
Pirkimo būdas: Atviras
Pagrindiniai procedūros ypatumai: Avatud hankemenetlus

Tikslas
Sutarties objektas: Paslaugos
Pagrindinis klasifikacijos kodas (cpv): 72200000 Programinės įrangos programavimo ir 
konsultacinės paslaugos

Vertė
Numatoma vertė be PVM: 600 000,00 EUR

Bendra informacija
Papildoma informacija: Hankija ei jaga riigihanget osadeks ja sõlmib teenuse osutamiseks 
raamlepingu ühe pakkujaga. Teenuse osutamine ühe pakkuja poolt tagab hankija rahaliste 
vahendite otstarbeka ja säästliku kasutamise, muu hulgas läbi töödesse sisse elamiseks või 
sellega tutvumiseks kuluva tööaja vähendamise. Hankija soovib sõlmida raamlepingu 
tervikteenust pakkuva ettevõttega, kes teostab eelanalüüse uutele loodavatele 
komponentidele, täiendustööde analüüse ja arendustöid uute funktsionaalsuste loomiseks ja 
liidestuste tegemiseks, olemasolevate funktsionaalsuste täiendamiseks ja parendamiseks ning 
jätkusuutlikkuse tagamiseks. Osadeks jaotamine muudaks tellitavate tööde tellimise hankija 
jaoks tehniliselt ülemäära keerukaks ja kulukaks, mistõttu võimaldab hanke osadeks jagamata 
jätmine rahaliste vahendite kokkuhoidu tugiteenuste arvelt ning tagab hankija rahaliste 
vahendite otstarbeka ja säästliku kasutamise.

https://ted.europa.eu/lt/notice/-/detail/397994-2024
mailto:hanketiim@ria.ee


397994-2024 Page 2/5

5.1.6.

5.1.5.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

2.1.6.

Teisinis pagrindas: 
Direktyva 2014/24/ES

Pašalinimo pagrindai
Išimtinai nacionaliniai pašalinimo pagrindai: https://riigihanked.riik.ee/rhr-web/#/procurement
/7524024/procurement-passport

5. Pirkimo dalis

Pirkimo dalis: LOT-0000
Pavadinimas: Andmete teabevärava arendustööd
Aprašymas: Hanke eesmärgiks on jätkata töid Avaandmete teabevärava põhjal uue Andmete 
teabevärava loomiseks ning teabevärava üle viimiseks Kubernetese platvormile Riigipilves. 
Hanke tulemusena teostatakse eelanalüüse uutele loodavatele komponentidele, 
täiendustööde analüüse ja arendustöid uute funktsionaalsuste loomiseks ja liidestuste 
tegemiseks, olemasolevate funktsionaalsuste täiendamiseks ja parendamiseks ning 
jätkusuutlikkuse tagamiseks.
Vidaus identifikatorius: 281607

Tikslas
Sutarties objektas: Paslaugos
Pagrindinis klasifikacijos kodas (cpv): 72200000 
Programinės įrangos programavimo ir konsultacinės paslaugos

Sutarties vykdymo vieta
Šalies administracinis vienetas (NUTS): Põhja-Eesti (EE001)
Šalis: Estija
Papildoma informacija: Eesti

Numatomas galiojimas
Pradžios data: 16/09/2024
Galiojimas: 24 Mėnesiai

Vertė
Numatoma vertė be PVM: 600 000,00 EUR

Bendra informacija
Rezervuota dalyvavimo teisė: Dalyvavimas nerezervuotas.
Turi būti nurodyti sutarčiai vykdyti paskirtų darbuotojų vardai, pavardės ir profesinė kvalifikacija
: Nebūtina nurodyti
Pirkimo projektas, visiškai arba iš dalies finansuojamas iš ES fondų
Informacija apie Europos Sąjungos fondus
Išsamesnė informacija apie ES fondus: Riigieelarve ja/või Taaste- ja Vastupidavusrahastu 
(RRF) projekt 9N50-RR20-03112-AVA.
Pirkimui taikoma Sutartis dėl viešųjų pirkimų (SVP): taip
Papildoma informacija: Hankija ei jaga riigihanget osadeks ja sõlmib teenuse osutamiseks 
raamlepingu ühe pakkujaga. Teenuse osutamine ühe pakkuja poolt tagab hankija rahaliste 
vahendite otstarbeka ja säästliku kasutamise, muu hulgas läbi töödesse sisse elamiseks või 
sellega tutvumiseks kuluva tööaja vähendamise. Hankija soovib sõlmida raamlepingu 
tervikteenust pakkuva ettevõttega, kes teostab eelanalüüse uutele loodavatele 
komponentidele, täiendustööde analüüse ja arendustöid uute funktsionaalsuste loomiseks ja 

https://riigihanked.riik.ee/rhr-web/#/procurement/7524024/procurement-passport
https://riigihanked.riik.ee/rhr-web/#/procurement/7524024/procurement-passport


397994-2024 Page 3/5

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

5.1.9.

5.1.8.

liidestuste tegemiseks, olemasolevate funktsionaalsuste täiendamiseks ja parendamiseks ning 
jätkusuutlikkuse tagamiseks. Osadeks jaotamine muudaks tellitavate tööde tellimise hankija 
jaoks tehniliselt ülemäära keerukaks ja kulukaks, mistõttu võimaldab hanke osadeks jagamata 
jätmine rahaliste vahendite kokkuhoidu tugiteenuste arvelt ning tagab hankija rahaliste 
vahendite otstarbeka ja säästliku kasutamise.

Prieinamumo kriterijai
Prieinamumo neįgaliesiems kriterijai įtraukti

Atrankos kriterijai
Kriterijus: 
Rūšis: Tinkamumas verstis profesine veikla
Šio kriterijaus taikymas: Nenaudoti

Kriterijus: 
Rūšis: Ekonominė ir finansinė būklė
Šio kriterijaus taikymas: Nenaudoti

Kriterijus: 
Rūšis: Techninis ir profesinis pajėgumas
Šio kriterijaus taikymas: Nenaudoti

Skyrimo kriterijai
: Kriterijus

: Rūšis Kokybė
Aprašymas: Vaata hanke alusdokumentidest

: Kategorija skyrimo kriterijaus svoris Lyginamasis svoris (balai, tikslus skaičius)
Skyrimo kriterijus: skaičius: 40

: Kriterijus
: Rūšis Kokybė

Aprašymas: Vaata hanke alusdokumentidest
: Kategorija skyrimo kriterijaus svoris Lyginamasis svoris (balai, tikslus skaičius)

Skyrimo kriterijus: skaičius: 40
: Kriterijus

: Rūšis Kaina
Aprašymas: Vaata hanke alusdokumentidest

: Kategorija skyrimo kriterijaus svoris Lyginamasis svoris (balai, tikslus skaičius)
Skyrimo kriterijus: skaičius: 20

Pirkimo dokumentai
Pirkimo dokumentų adresas: https://riigihanked.riik.ee/rhr-web/#/procurement/7524024
/general-info

Pirkimo sąlygos
Pateikimo sąlygos: 
Pateikimas elektroninėmis priemonėmis: Neprivalomos
Pateikimo adresas: https://riigihanked.riik.ee/rhr-web/#/procurement/7524024/tenders
Kalbos, kuriomis galima pateikti pasiūlymus arba dalyvavimo prašymus: estų kalba
Elektroninis katalogas: Draudžiamos
Alternatyvūs pasiūlymai: Draudžiamos
Pasiūlymų priėmimo terminas: 12/08/2024 13:00:00 (UTC+3)

https://riigihanked.riik.ee/rhr-web/#/procurement/7524024/general-info
https://riigihanked.riik.ee/rhr-web/#/procurement/7524024/general-info
https://riigihanked.riik.ee/rhr-web/#/procurement/7524024/tenders


397994-2024 Page 4/5

8.1.

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

Terminas, iki kurio pasiūlymas turi galioti: 5 Mėnesiai
Informacija apie viešą vokų atplėšimą: 
Atidarymo data: 12/08/2024 14:00:00 (UTC+3)
Vieta: https://riigihanked.riik.ee/rhr-web/#/
Sutarties sąlygos: 
Sutartis turi būti vykdoma pagal globojamų darbo grupių užimtumo programas: Ne
Elektroninės sąskaitos faktūros: Privalomos
Bus naudojami elektroniniai užsakymai: ne
Bus naudojami elektroniniai mokėjimai: taip

Metodai
Preliminarioji sutartis: Preliminarioji sutartis, neskelbiant naujo konkurso
Didžiausias dalyvių skaičius: 1
Informacija apie dinaminę pirkimo sistemą: Dinaminės pirkimo sistemos nėra
Elektroninis aukcionas: ne

Išsamesnė informacija, tarpininkavimas ir peržiūra
Tarpininkavimo organizacija: Riigihangete vaidlustuskomisjon
Peržiūros organizacija: Riigihangete vaidlustuskomisjon
Organizacija, teikianti papildomą informaciją apie pirkimo procedūrą: Riigi Infosüsteemi Amet
Organizacija, priimanti dalyvavimo prašymus: Riigi Infosüsteemi Amet
TED eSender: Riigihangete register

8. Organizacijos

ORG-0001
Oficialus pavadinimas: Riigi Infosüsteemi Amet
Registracijos numeris: 70006317
Pašto adresas: Pärnu mnt 139a
Miestas: Tallinn
Pašto kodas: 15169
Šalis: Estija
Ryšių centras: JANIKA JAKOVLEVA
E. paštas: hanketiim@ria.ee
Telefono numeris: +372 6630253
Interneto adresas: http://www.ria.ee
Pirkėjo profilis: http://www.ria.ee
Šios organizacijos vaidmenys: 
Pirkėjas
Organizacija, teikianti papildomą informaciją apie pirkimo procedūrą
Organizacija, priimanti dalyvavimo prašymus

ORG-0002
Oficialus pavadinimas: Riigihangete vaidlustuskomisjon
Registracijos numeris: 1000123
Pašto adresas: Tartu mnt 85
Miestas: Tallinn
Pašto kodas: 10115
Šalis: Estija
E. paštas: vako@fin.ee

https://riigihanked.riik.ee/rhr-web
mailto:hanketiim@ria.ee
http://www.ria.ee
http://www.ria.ee
mailto:vako@fin.ee


397994-2024 Page 5/5

8.1.

Telefono numeris: +3726113713
Šios organizacijos vaidmenys: 
Peržiūros organizacija
Tarpininkavimo organizacija

ORG-0003
Oficialus pavadinimas: Riigihangete register
Registracijos numeris: TED64
Miestas: Tallinn
Šalis: Estija
E. paštas: register@riigihanked.riik.ee
Telefono numeris: +3726113693
Šios organizacijos vaidmenys: 
TED eSender

Skelbimo informacija

Skelbimo identifikatorius / versija: 8a521f5f-2ae6-484e-a3aa-e829bb672455  -  01
Formos tipas: Konkursas
Skelbimo rūšis: Skelbimas apie pirkimą arba koncesiją. Įprasta tvarka
Skelbimo porūšis: 16
Skelbimo išsiuntimo data: 03/07/2024 14:54:54 (UTC+3)
Skelbimas: išsiuntimo data (e. formų siuntėjas): 03/07/2024 16:00:09 (UTC+3)
Kalbos, kuriomis šis skelbimas oficialiai skelbiamas: estų kalba
Skelbimo paskelbimo numeris: 397994-2024
OL S numeris: 129/2024
Paskelbimo data: 04/07/2024

mailto:register@riigihanked.riik.ee

